Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-9051 – e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

EDITAL NO 051/2020-PGO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, do PGO, no dia 18 de
dezembro de 2020.

Sonia Maria Borean Borghi
SECRETÁRIA

 O Professor Dr. Adilson Luiz Ramos ,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação,
em Odontologia Integrada, do Departamento de
Odontologia, do Centro de Ciências da Saúde,
da Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais.

Considerando o Regulamento dos cursos de Pós-Graduação stricto  senso  na

UEM, aprovado pela Resolução n.º 018/2016-CEP;

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Integrada, aprovado pela Resolução 128/2018-CI/CCS, de 12 de dezembro de 2018;

Considerando o Decreto 6544 do Estado do Paraná, de 15 de dezembro;

Considerando a Portaria 1295/2020-GRE de 17 de dezembro;

Considerando o disposto no Artigo 28 do Estatuto da Universidade Estadual de

Maringá;

PRORROGA até o dia 25 de janeiro de 2021 , a inscrição o para o processo

de seleção para Doutorado Sanduíche no Exterior (Edital nº 019/2020-CAPES), aberto pelo

Edital 048/2020-PGO.

Publique-se

Universidade Estadual de Maringá
Maringá, 18 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Adilson Luiz Ramos,
COORDENADOR.